
T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

WE TRE RE 2019 - B (1901009B)
Milano - 02-01-2019 - 06-01-2019

Torneo WE TRE RE 2019 - B 1901009B

Luogo Milano  [Milano - Lombardia]
Periodo 02-01-2019 - 06-01-2019

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30'' bonus
Arbitri RAVAGNATI VALTER - ZERMIAN F.

Partecipanti 47

Sito Internet

Bonoldi Fabio

1Ramirez Rivera Elias Anton

2
Rolli Massimo Biagio

3
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WE TRE RE 2019 - B (1901009B)
Milano - 02-01-2019 - 06-01-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 1N Bonoldi Fabio 5.0 ITA 21.0024.0016.0019.251793 1648 1922 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1962

2 4 2N Ramirez Rivera Elias Anton5.0 ITA 19.5022.0014.5018.251782 1679 1953 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1993

3 26 3N Rolli Massimo Biagio4.5 ITA 18.0020.5013.0015.001552 1712 1906 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1969

4 7 1N Necchi Flavio 4.5 ITA 18.0020.0013.5015.251742 1596 1790 6 4 1 1 3 1 1 1 3 3 0 0 0 0 1960

5 16 CM Brioschi Camillo 4.5 ITA 17.0019.0012.5013.501657 1601 1795 6 3 3 0 4 2 2 0 2 1 1 0 0 0 1945

6 8 2N Bianchi Massimiliano4.0 ITA 19.5022.0014.5012.501738 1627 1753 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1971

7 13 1N Lavorgna Francesco 4.0 ITA 19.5022.0014.5013.001676 1646 1772 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 2002

8 17 1N Di Paola Antonio 4.0 ITA 18.5020.5013.5011.001652 1602 1728 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1968

9 21 1N Santelli Francesco 4.0 ITA 17.0017.0013.0013.001616 1618 1859 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 1 1953

10 9 CM Morselli Stefano 4.0 ITA 17.5019.0012.5010.501735 1588 1714 6 3 2 1 3 3 0 0 3 0 2 1 0 0 1964

11 15 2N Veri' Giustino 4.0 ITA 11.5011.508.50 9.00 1665 1493 1765 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 1 1970

12 6 2N Benenati Gabriele 4.0 ITA 13.5015.0010.509.50 1743 1483 1609 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1997

13 1 1N Bariviera Simone 3.5 ITA 19.5021.5015.0010.751827 1605 1663 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1996

14 2 CM Quagliarella Sabino Remo3.5 ITA 16.5017.5012.007.25 1793 1470 1528 6 3 1 2 3 3 0 0 3 0 1 2 0 0 1947

15 27 2N Cannetta Stefano 3.5 ITA 15.0015.5010.005.75 1551 1525 1583 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1957

16 36 3N Calabrese Maurizio 3.0 ITA 19.5021.5015.009.00 1460 1717 1718 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1957

17 20 1N Scovazzi Tullio 3.0 ITA 18.0018.0013.005.50 1618 1537 1466 5 1 2 2 3 1 0 2 2 0 2 0 1 0 1951

18 28 2N Torelli Mauro 3.0 ITA 18.5020.0013.508.00 1548 1582 1583 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1948

19 14 2N Cervini Alessandro 3.0 ITA 16.5017.5012.005.50 1669 1616 1644 6 3 0 3 3 0 0 3 3 3 0 0 0 0 2006

20 39 NC Bachi Jacopo 3.0 ITA 13.5013.509.00 6.25 1379 1554 1659 5 2 2 1 3 0 2 1 2 2 0 0 0 1 2008

21 24 M Longo Giovanni 3.0 ITA 15.5016.5011.006.75 1577 1491 1491 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1959

22 19 2N Pivari Flavio 3.0 ITA 15.5016.0010.505.75 1618 1527 1528 6 1 4 1 3 0 2 1 3 1 2 0 0 0 1959

23 37 3N Livi Luigi 3.0 ITA 15.0015.5010.504.50 1456 1563 1564 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1961

24 18 2N Maffezzoni Marco 3.0 ITA 14.5016.0011.007.25 1649 1452 1453 6 1 4 1 3 1 2 0 3 0 2 1 0 0 1975

25 42 NC Rausa Giulio 3.0 ITA 14.5016.0010.506.75 1353 1613 1613 6 1 4 1 2 0 2 0 4 1 2 1 0 0 2003

26 10 1N Donadi Luca 3.0 ITA 13.0015.0010.006.75 1728 1474 1475 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1963

27 34 3N Costisanu Romica 2.5 ITA 20.0021.5015.506.75 1479 1551 1495 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1962

28 5 2N De Lerma Andrea 2.5 ITA 12.5012.508.00 6.75 1766 1572 1667 4 2 1 1 2 2 0 0 2 0 1 1 0 2 1961

29 11 2N Bolzoni Massimo 2.5 ITA 12.0012.007.00 6.00 1709 1532 1628 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 2 1967

30 40 NC Migotto Alessandro 2.5 ITA 17.0018.5012.506.25 1365 1581 1525 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 2004

31 22 CM Neri Angelo 2.5 ITA 16.5019.0012.506.75 1615 1618 1562 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1930

32 32 2N Andreatta Giovanni Maria2.5 ITA 14.0014.0010.005.75 1509 1583 1584 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 1 2004

33 23 2N Malcangi Mario 2.5 ITA 16.0016.5012.003.75 1587 1523 1467 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 2000

34 45 NC Gualano Roberto 2.5 ITA 15.0017.5011.507.00 1323 1605 1549 6 1 3 2 4 0 2 2 2 1 1 0 0 0 1962

35 41 NC Ferrara Valeria 2.5 ITA 14.5016.0010.506.25 1364 1527 1471 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1990

36 29 2N Meharunkar Pari Prasad2.5 ITA 14.0015.5010.505.25 1544 1575 1518 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 2005

37 30 1N Carbone Lorenzo 2.0 ITA 18.5021.5014.007.25 1538 1626 1502 6 0 4 2 3 0 2 1 3 0 2 1 0 0 1946

38 25 2N Weiss Nicolo' 2.0 ITA 16.5018.5012.004.50 1553 1586 1462 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1942

39 35 3N Dini Marco 2.0 ITA 16.5018.5012.005.75 1461 1584 1460 6 1 2 3 3 0 0 3 3 1 2 0 0 0 1968

40 46 NC Sacca' Francesco 2.0 ITA 12.5012.508.50 1.00 1258 1535 1328 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 1 0 1965

41 12 1N Beltrami Francesco 2.0 ITA 12.5013.009.50 1.50 1695 1445 1321 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1946

42 31 3N Benghiat Marco 1.5 ITA 14.5014.5010.006.50 1523 1637 1551 4 1 1 2 1 0 1 0 3 1 0 2 0 2 1994

43 33 NC Russo Walter 1.5 ITA 16.0017.0012.002.50 1493 1440 1248 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 0 0 1971

44 44 NC Russo Giorgio Nii Noi1.5 ITA 14.0015.0011.002.50 1326 1489 1296 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 0 0 2006

45 38 NC Checchi Giacomo 1.0 ITA 12.5012.508.00 0.00 1440 1492 758 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 1 1993

46 43 2N Madaschi Sergio 1.0 ITA 14.0014.0010.500.00 1352 1581 847 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 1941

47 47 NC Xu Ouwen 0.5 ITA 11.5011.508.00 1.50 1131 1576 1211 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 0 1 2008
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

32 2N Andreatta Giovanni MariaITA LOM MI 1509 1583 1584 2004 M 2856030 169222

39 NC Bachi Jacopo ITA LOM MI 1379 1554 1659 2008 M 2872981 168992

1 1N Bariviera Simone ITA LOM MI 1827 1605 1663 1996 M 2830979 157885

12 1N Beltrami Francesco ITA LOM MI 1695 1445 1321 1946 M 876402 110796

6 2N Benenati Gabriele ITA LOM MI 1743 1483 1609 1997 M 28516869 184107

31 3N Benghiat Marco ITA LOM MI 1523 1637 1551 1994 M 2879021 177989

8 2N Bianchi MassimilianoITA LOM MI 1738 1627 1753 1971 M 842168 114059

11 2N Bolzoni Massimo ITA LOM MI 1709 1532 1628 1967 M 2805885 152082

3 1N Bonoldi Fabio ITA LOM LO 1793 1648 1922 1962 M 834297 108025

16 CM Brioschi Camillo ITA LOM VA 1657 1601 1795 1945 M 824968 103964

36 3N Calabrese Maurizio ITA LOM MI 1460 1717 1718 1957 M 852333 100165

27 2N Cannetta Stefano ITA LOM MI 1551 1525 1583 1957 M 812501 102953

30 1N Carbone Lorenzo ITA LOM MI 1538 1626 1502 1946 M 809829 101425

14 2N Cervini Alessandro ITA LOM MI 1669 1616 1644 2006 M 2852840 168376

38 NC Checchi Giacomo ITA LOM MI 1440 1492 758 1993 M 184847

34 3N Costisanu Romica ITA LOM MI 1479 1551 1495 1962 M 889962 148366

5 2N De Lerma Andrea ITA LOM VA 1766 1572 1667 1961 M 2832602 109794

17 1N Di Paola Antonio ITA LOM MI 1652 1602 1728 1968 M 828807 112416

35 3N Dini Marco ITA LOM MI 1461 1584 1460 1968 M 2839917 105389

10 1N Donadi Luca ITA LOM MI 1728 1474 1475 1963 M 835412 102514

41 NC Ferrara Valeria ITA LOM MI 1364 1527 1471 1990 F 889768 148548

45 NC Gualano Roberto ITA LOM MI 1323 1605 1549 1962 M 2894322 179812

13 1N Lavorgna Francesco ITA LOM MI 1676 1646 1772 2002 M 899747 144350

37 3N Livi Luigi ITA LOM MI 1456 1563 1564 1961 M 896292 145328

24 M Longo Giovanni ITA LOM MI 1577 1491 1491 1959 M 867578 100881

43 2N Madaschi Sergio ITA LOM MI 1352 1581 847 1941 M 836222 106848

18 2N Maffezzoni Marco ITA LOM LO 1649 1452 1453 1975 M 864684 115310

23 2N Malcangi Mario ITA LOM VA 1587 1523 1467 2000 M 2836268 166322

29 2N Meharunkar Pari PrasadITA LOM MI 1544 1575 1518 2005 F 67300090 158063

40 NC Migotto Alessandro ITA LOM MI 1365 1581 1525 2004 M 2827757 163810

9 CM Morselli Stefano ITA LOM MI 1735 1588 1714 1964 M 809489 102525

7 1N Necchi Flavio ITA LOM MI 1742 1596 1790 1960 M 812978 121265

22 CM Neri Angelo ITA LOM MI 1615 1618 1562 1930 M 807508 101753

19 2N Pivari Flavio ITA PIE NO 1618 1527 1528 1959 M 2807683 157876

2 CM Quagliarella Sabino RemoITA LOM MI 1793 1470 1528 1947 M 822469 101732

4 2N Ramirez Rivera Elias AntonITA LOM MI 1782 1679 1953 1993 M 2840362 169129

42 NC Rausa Giulio ITA LOM MI 1353 1613 1613 2003 M 28504011 179052

26 3N Rolli Massimo BiagioITA LOM MI 1552 1712 1906 1969 M 2894500 181054

44 NC Russo Giorgio Nii NoiITA LOM MI 1326 1489 1296 2006 M 2857915 174081

33 NC Russo Walter ITA LOM MI 1493 1440 1248 1971 M 2898816 180017

46 NC Sacca' Francesco ITA LOM MI 1258 1535 1328 1965 M 866890 132564

21 1N Santelli Francesco ITA LOM MI 1616 1618 1859 1953 M 821802 102128

20 1N Scovazzi Tullio ITA LOM MI 1618 1537 1466 1951 M 837644 102924

28 2N Torelli Mauro ITA LOM MI 1548 1582 1583 1948 M 813168 100112

15 2N Veri' Giustino ITA LOM MI 1665 1493 1765 1970 M 860352 117229

25 2N Weiss Nicolo' ITA LOM MI 1553 1586 1462 1942 M 813176 127754

47 NC Xu Ouwen ITA LOM MI 1131 1576 1211 2008 M 2856650 169883
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

13 1 1N Bariviera Simone 3.5 ITA | 25 B 1 | 17 N 0 | 27 B 1 | 14 N 1 | 26 B Â½ | 16 N 0 | 0

14 2 CM Quagliarella Sabino Remo3.5 ITA | 26 N 0 | 47 B 1 | 21 N 0 | 29 N Â½ | 40 B 1 | 22 B 1 | 0

1 3 1N Bonoldi Fabio 5.0 ITA | 27 B 1 | 19 N 1 | 17 B 1 | 8 N 1 | 4 B Â½ | 26 N Â½ | 0

2 4 2N Ramirez Rivera Elias Anton5.0 ITA | 28 N 1 | 20 B Â½ | 13 N 1 | 11 B 1 | 3 N Â½ | 9 B 1 | 0

28 5 2N De Lerma Andrea 2.5 ITA | 29 B 1 | 22 N Â½ | 24 B 1 | 26 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

12 6 2N Benenati Gabriele 4.0 ITA | 30 N Â½ | 36 B 0 | 46 N 1 | 32 B Â½ | 23 N 1 | 28 B 1 | 0

4 7 1N Necchi Flavio 4.5 ITA | 31 B 0 | 37 N 1 | 25 B 1 | 17 N 1 | 16 B Â½ | 8 N 1 | 0

6 8 2N Bianchi Massimiliano 4.0 ITA | 32 N 1 | 23 B 1 | 36 N 1 | 3 B 0 | 13 N 1 | 7 B 0 | 0

10 9 CM Morselli Stefano 4.0 ITA | 33 B 1 | 31 N Â½ | 22 B 1 | 16 N Â½ | 36 B 1 | 4 N 0 | 0

26 10 1N Donadi Luca 3.0 ITA | 34 N 0 | 12 N 1 | 42 B Â½ | 36 B 0 | 45 N Â½ | 30 B 1 | 0

29 11 2N Bolzoni Massimo 2.5 ITA | 35 B Â½ | 40 N 1 | 31 B 1 | 4 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

41 12 1N Beltrami Francesco 2.0 ITA | 36 N 0 | 10 B 0 | 29 B 0 | 37 N 0 | 47 N 1 | 43 B 1 | 0

7 13 1N Lavorgna Francesco 4.0 ITA | 37 B 1 | 14 N 1 | 4 B 0 | 21 N 1 | 8 B 0 | 20 N 1 | 0

19 14 2N Cervini Alessandro 3.0 ITA | 38 N 1 | 13 B 0 | 23 N 1 | 1 B 0 | 25 N 1 | 21 B 0 | 0

11 15 2N Veri' Giustino 4.0 ITA | 0 0 | 38 B 1 | 30 N Â½ | 34 B 1 | 28 N Â½ | 36 N 1 | -1

5 16 CM Brioschi Camillo 4.5 ITA | 40 B Â½ | 35 N 1 | 34 B 1 | 9 B Â½ | 7 N Â½ | 1 B 1 | 2

8 17 1N Di Paola Antonio 4.0 ITA | 41 N 1 | 1 B 1 | 3 N 0 | 7 B 0 | 30 N 1 | 42 B 1 | 0

24 18 2N Maffezzoni Marco 3.0 ITA | 42 B Â½ | 24 N 0 | 35 B Â½ | 39 N Â½ | 44 B 1 | 19 N Â½ | 0

22 19 2N Pivari Flavio 3.0 ITA | 43 N 1 | 3 B 0 | 45 N Â½ | 30 B Â½ | 32 N Â½ | 18 B Â½ | 0

17 20 1N Scovazzi Tullio 3.0 ITA | 44 B 1 | 4 N Â½ | 26 B 0 | 0 1 | 42 N Â½ | 13 B 0 | 1

9 21 1N Santelli Francesco 4.0 ITA | 0 0 | 39 N 1 | 2 B 1 | 13 B 0 | 24 N 1 | 14 N 1 | -1

31 22 CM Neri Angelo 2.5 ITA | 45 N 1 | 5 B Â½ | 9 N 0 | 28 B 0 | 29 B 1 | 2 N 0 | 0

33 23 2N Malcangi Mario 2.5 ITA | 46 B 1 | 8 N 0 | 14 B 0 | 43 N 1 | 6 B 0 | 39 N Â½ | 0

21 24 M Longo Giovanni 3.0 ITA | 47 N Â½ | 18 B 1 | 5 N 0 | 45 B Â½ | 21 B 0 | 35 N 1 | 0

38 25 2N Weiss Nicolo' 2.0 ITA | 1 N 0 | 41 B 1 | 7 N 0 | 35 N 1 | 14 B 0 | 37 B 0 | 0

3 26 3N Rolli Massimo Biagio 4.5 ITA | 2 B 1 | 34 N Â½ | 20 N 1 | 5 B 1 | 1 N Â½ | 3 B Â½ | 0

15 27 2N Cannetta Stefano 3.5 ITA | 3 N 0 | 43 B 1 | 1 N 0 | 41 B Â½ | 33 B 1 | 45 N 1 | 0

18 28 2N Torelli Mauro 3.0 ITA | 4 B 0 | 44 N Â½ | 40 B 1 | 22 N 1 | 15 B Â½ | 6 N 0 | 0

36 29 2N Meharunkar Pari Prasad 2.5 ITA | 5 N 0 | 45 B 0 | 12 N 1 | 2 B Â½ | 22 N 0 | 46 B 1 | 0

37 30 1N Carbone Lorenzo 2.0 ITA | 6 B Â½ | 42 N Â½ | 15 B Â½ | 19 N Â½ | 17 B 0 | 10 N 0 | 0

42 31 3N Benghiat Marco 1.5 ITA | 7 N 1 | 9 B Â½ | 11 N 0 | 0 0 | 0 0 | 40 N 0 | -2

32 32 2N Andreatta Giovanni Maria2.5 ITA | 8 B 0 | 33 N Â½ | 44 B 1 | 6 N Â½ | 19 B Â½ | 0 0 | 1

43 33 NC Russo Walter 1.5 ITA | 9 N 0 | 32 B Â½ | 47 N 1 | 42 B 0 | 27 N 0 | 41 B 0 | 0

27 34 3N Costisanu Romica 2.5 ITA | 10 B 1 | 26 B Â½ | 16 N 0 | 15 N 0 | 39 B 0 | 44 N 1 | 0

39 35 3N Dini Marco 2.0 ITA | 11 N Â½ | 16 B 0 | 18 N Â½ | 25 B 0 | 41 N 1 | 24 B 0 | 0

16 36 3N Calabrese Maurizio 3.0 ITA | 12 B 1 | 6 N 1 | 8 B 0 | 10 N 1 | 9 N 0 | 15 B 0 | 0

23 37 3N Livi Luigi 3.0 ITA | 13 N 0 | 7 B 0 | 41 N 0 | 12 B 1 | 43 B 1 | 25 N 1 | 0

45 38 NC Checchi Giacomo 1.0 ITA | 14 B 0 | 15 N 0 | 39 B 0 | 0 1 | 46 N 0 | 0 0 | 0

20 39 NC Bachi Jacopo 3.0 ITA | 0 0 | 21 B 0 | 38 N 1 | 18 B Â½ | 34 N 1 | 23 B Â½ | 1

30 40 NC Migotto Alessandro 2.5 ITA | 16 N Â½ | 11 B 0 | 28 N 0 | 46 B 1 | 2 N 0 | 31 B 1 | 0

35 41 NC Ferrara Valeria 2.5 ITA | 17 B 0 | 25 N 0 | 37 B 1 | 27 N Â½ | 35 B 0 | 33 N 1 | 0

25 42 NC Rausa Giulio 3.0 ITA | 18 N Â½ | 30 B Â½ | 10 N Â½ | 33 N 1 | 20 B Â½ | 17 N 0 | -2

46 43 2N Madaschi Sergio 1.0 ITA | 19 B 0 | 27 N 0 | 0 1 | 23 B 0 | 37 N 0 | 12 N 0 | -1

44 44 NC Russo Giorgio Nii Noi 1.5 ITA | 20 N 0 | 28 B Â½ | 32 N 0 | 47 B 1 | 18 N 0 | 34 B 0 | 0

34 45 NC Gualano Roberto 2.5 ITA | 22 B 0 | 29 N 1 | 19 B Â½ | 24 N Â½ | 10 B Â½ | 27 B 0 | 2

40 46 NC Sacca' Francesco 2.0 ITA | 23 N 0 | 0 1 | 6 B 0 | 40 N 0 | 38 B 1 | 29 N 0 | -1

47 47 NC Xu Ouwen 0.5 ITA | 24 B Â½ | 2 N 0 | 33 B 0 | 44 N 0 | 12 B 0 | 0 0 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

32 2N Andreatta Giovanni MariaITA 1509 5 2.50 2.03 0.47 1583.601584 2004 M 2856030 169222

39 NC Bachi Jacopo ITA 1379 4 2.00 0.96 1.04 1554.201659 2008 M 2872981 168992

1 1N Bariviera Simone ITA 1827 6 3.50 4.65 -1.15 1605.671663 1996 M 2830979 157885

12 1N Beltrami Francesco ITA 1695 6 2.00 4.54 -2.54 1445.171321 1946 M 876402 110796

6 2N Benenati Gabriele ITA 1743 6 4.00 4.77 -0.77 1483.331609 1997 M 28516869 184107

31 3N Benghiat Marco ITA 1523 4 1.50 1.42 0.08 1637.751551 1994 M 2879021 177989

8 2N Bianchi MassimilianoITA 1738 6 4.00 3.82 0.18 1627.831753 1971 M 842168 114059

11 2N Bolzoni Massimo ITA 1709 4 2.50 2.83 -0.33 1532.751628 1967 M 2805885 152082

3 1N Bonoldi Fabio ITA 1793 6 5.00 4.12 0.88 1648.831922 1962 M 834297 108025

16 CM Brioschi Camillo ITA 1657 6 4.50 3.38 1.12 1601.501795 1945 M 824968 103964

36 3N Calabrese Maurizio ITA 1460 6 3.00 1.12 1.88 1717.331718 1957 M 852333 100165

27 2N Cannetta Stefano ITA 1551 6 3.50 3.24 0.26 1525.331583 1957 M 812501 102953

30 1N Carbone Lorenzo ITA 1538 6 2.00 2.29 -0.29 1626.501502 1946 M 809829 101425

14 2N Cervini Alessandro ITA 1669 5 2.00 2.62 -0.62 1616.501644 2006 M 2852840 168376

34 3N Costisanu Romica ITA 1479 6 2.50 2.46 0.04 1551.171495 1962 M 889962 148366

5 2N De Lerma Andrea ITA 1766 4 2.50 3.00 -0.5 1572.001667 1961 M 2832602 109794

17 1N Di Paola Antonio ITA 1652 6 4.00 3.31 0.69 1602.831728 1968 M 828807 112416

35 3N Dini Marco ITA 1461 6 2.00 2.04 -0.04 1584.831460 1968 M 2839917 105389

10 1N Donadi Luca ITA 1728 6 3.00 4.77 -1.77 1474.671475 1963 M 835412 102514

41 NC Ferrara Valeria ITA 1364 6 2.50 1.74 0.76 1527.671471 1990 F 889768 148548

45 NC Gualano Roberto ITA 1323 6 2.50 1.00 1.5 1605.501549 1962 M 2894322 179812

13 1N Lavorgna Francesco ITA 1676 6 4.00 3.22 0.78 1646.501772 2002 M 899747 144350

37 3N Livi Luigi ITA 1456 6 3.00 2.22 0.78 1563.671564 1961 M 896292 145328

24 M Longo Giovanni ITA 1577 6 3.00 3.49 -0.49 1491.001491 1959 M 867578 100881

43 2N Madaschi Sergio ITA 1352 5 0.00 1.11 -1.11 1581.40847 1941 M 836222 106848

18 2N Maffezzoni Marco ITA 1649 6 3.00 4.43 -1.43 1452.331453 1975 M 864684 115310

23 2N Malcangi Mario ITA 1587 6 2.50 3.42 -0.92 1523.171467 2000 M 2836268 166322

29 2N Meharunkar Pari PrasadITA 1544 6 2.50 2.73 -0.23 1575.001518 2005 F 67300090 158063

40 NC Migotto Alessandro ITA 1365 6 2.50 1.55 0.95 1581.331525 2004 M 2827757 163810

9 CM Morselli Stefano ITA 1735 6 4.00 4.10 -0.1 1588.331714 1964 M 809489 102525

7 1N Necchi Flavio ITA 1742 6 4.50 4.12 0.38 1596.501790 1960 M 812978 121265

22 CM Neri Angelo ITA 1615 6 2.50 2.95 -0.45 1618.171562 1930 M 807508 101753

19 2N Pivari Flavio ITA 1618 6 3.00 3.66 -0.66 1527.331528 1959 M 2807683 157876

2 CM Quagliarella Sabino RemoITA 1793 6 3.50 4.91 -1.41 1470.501528 1947 M 822469 101732

4 2N Ramirez Rivera Elias AntonITA 1782 6 5.00 3.80 1.2 1679.831953 1993 M 2840362 169129

42 NC Rausa Giulio ITA 1353 6 3.00 1.14 1.86 1613.001613 2003 M 28504011 179052

26 3N Rolli Massimo BiagioITA 1552 6 4.50 1.81 2.69 1712.671906 1969 M 2894500 181054

44 NC Russo Giorgio Nii NoiITA 1326 6 1.50 1.81 -0.31 1489.001296 2006 M 2857915 174081

33 NC Russo Walter ITA 1493 6 1.50 3.36 -1.86 1440.501248 1971 M 2898816 180017

46 NC Sacca' Francesco ITA 1258 4 0.00 0.71 -0.71 1535.801328 1965 M 866890 132564

21 1N Santelli Francesco ITA 1616 5 4.00 2.47 1.53 1618.801859 1953 M 821802 102128

20 1N Scovazzi Tullio ITA 1618 5 2.00 2.96 -0.96 1537.801466 1951 M 837644 102924

28 2N Torelli Mauro ITA 1548 6 3.00 2.73 0.27 1582.671583 1948 M 813168 100112

15 2N Veri' Giustino ITA 1665 4 3.00 2.83 0.17 1493.001765 1970 M 860352 117229

25 2N Weiss Nicolo' ITA 1553 6 2.00 2.77 -0.77 1586.501462 1942 M 813176 127754

47 NC Xu Ouwen ITA 1131 5 0.50 0.59 -0.09 1576.801211 2008 M 2856650 169883
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

WE TRE RE 2019 - B (1901009B)
Milano - 02-01-2019 - 06-01-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

38 NC Checchi Giacomo ITA 1440 0 0.00 1.80 -1.8 -51 1492.75758 1993 M 184847
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

WE TRE RE 2019 - B (1901009B)
Milano - 02-01-2019 - 06-01-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Bariviera Simone ITA 1827   |  25 2N Weiss Nicolo' ITA 1553 1 - 0

2 26 3N Rolli Massimo Biagio ITA 1552   |  2 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1793 1 - 0

3 3 1N Bonoldi Fabio ITA 1793   |  27 2N Cannetta Stefano ITA 1551 1 - 0

4 28 2N Torelli Mauro ITA 1548   |  4 2N Ramirez Rivera Elias AntonITA 1782 0 - 1

5 5 2N De Lerma Andrea ITA 1766   |  29 2N Meharunkar Pari Prasad ITA 1544 1 - 0

6 30 1N Carbone Lorenzo ITA 1538   |  6 2N Benenati Gabriele ITA 1743 Â½ - Â½

7 7 1N Necchi Flavio ITA 1742   |  31 3N Benghiat Marco ITA 1523 0 - 1

8 32 2N Andreatta Giovanni Maria ITA 1509   |  8 2N Bianchi Massimiliano ITA 1738 0 - 1

9 9 CM Morselli Stefano ITA 1735   |  33 NC Russo Walter ITA 1493 1 - 0

10 34 3N Costisanu Romica ITA 1479   |  10 1N Donadi Luca ITA 1728 1 - 0

11 11 2N Bolzoni Massimo ITA 1709   |  35 3N Dini Marco ITA 1461 Â½ - Â½

12 36 3N Calabrese Maurizio ITA 1460   |  12 1N Beltrami Francesco ITA 1695 1 - 0

13 13 1N Lavorgna Francesco ITA 1676   |  37 3N Livi Luigi ITA 1456 1 - 0

14 38 NC Checchi Giacomo ITA 1440   |  14 2N Cervini Alessandro ITA 1669 0 - 1

15 16 CM Brioschi Camillo ITA 1657   |  40 NC Migotto Alessandro ITA 1365 Â½ - Â½

16 41 NC Ferrara Valeria ITA 1364   |  17 1N Di Paola Antonio ITA 1652 0 - 1

17 18 2N Maffezzoni Marco ITA 1649   |  42 NC Rausa Giulio ITA 1353 Â½ - Â½

18 43 2N Madaschi Sergio ITA 1352   |  19 2N Pivari Flavio ITA 1618 0 - 1

19 20 1N Scovazzi Tullio ITA 1618   |  44 NC Russo Giorgio Nii Noi ITA 1326 1 - 0

20 45 NC Gualano Roberto ITA 1323   |  22 CM Neri Angelo ITA 1615 0 - 1

21 23 2N Malcangi Mario ITA 1587   |  46 NC Sacca' Francesco ITA 1258 1 - 0

22 47 NC Xu Ouwen ITA 1131   |  24 M Longo Giovanni ITA 1577 Â½ - Â½

23 15 2N Veri' Giustino ITA 1665   |  0 - F

24 21 1N Santelli Francesco ITA 1616   |  0 - F

25 39 NC Bachi Jacopo ITA 1379   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

WE TRE RE 2019 - B (1901009B)
Milano - 02-01-2019 - 06-01-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 1N Di Paola Antonio 1 ITA 1652   |  1 1N Bariviera Simone 1 ITA 1827 1 - 0

2 19 2N Pivari Flavio 1 ITA 1618   |  3 1N Bonoldi Fabio 1 ITA 1793 0 - 1

3 4 2N Ramirez Rivera Elias Anton1 ITA 1782   |  20 1N Scovazzi Tullio 1 ITA 1618 Â½ - Â½

4 22 CM Neri Angelo 1 ITA 1615   |  5 2N De Lerma Andrea 1 ITA 1766 Â½ - Â½

5 8 2N Bianchi Massimiliano 1 ITA 1738   |  23 2N Malcangi Mario 1 ITA 1587 1 - 0

6 31 3N Benghiat Marco 1 ITA 1523   |  9 CM Morselli Stefano 1 ITA 1735 Â½ - Â½

7 14 2N Cervini Alessandro 1 ITA 1669   |  13 1N Lavorgna Francesco 1 ITA 1676 0 - 1

8 34 3N Costisanu Romica 1 ITA 1479   |  26 3N Rolli Massimo Biagio 1 ITA 1552 Â½ - Â½

9 6 2N Benenati Gabriele 0.5 ITA 1743   |  36 3N Calabrese Maurizio 1 ITA 1460 0 - 1

10 40 NC Migotto Alessandro 0.5 ITA 1365   |  11 2N Bolzoni Massimo 0.5 ITA 1709 0 - 1

11 35 3N Dini Marco 0.5 ITA 1461   |  16 CM Brioschi Camillo 0.5 ITA 1657 0 - 1

12 24 M Longo Giovanni 0.5 ITA 1577   |  18 2N Maffezzoni Marco 0.5 ITA 1649 1 - 0

13 42 NC Rausa Giulio 0.5 ITA 1353   |  30 1N Carbone Lorenzo 0.5 ITA 1538 Â½ - Â½

14 2 CM Quagliarella Sabino Remo0 ITA 1793   |  47 NC Xu Ouwen 0.5 ITA 1131 1 - 0

15 37 3N Livi Luigi 0 ITA 1456   |  7 1N Necchi Flavio 0 ITA 1742 0 - 1

16 12 1N Beltrami Francesco 0 ITA 1695   |  10 1N Donadi Luca 0 ITA 1728 0 - 1

17 15 2N Veri' Giustino 0 ITA 1665   |  38 NC Checchi Giacomo 0 ITA 1440 1 - 0

18 39 NC Bachi Jacopo 0 ITA 1379   |  21 1N Santelli Francesco 0 ITA 1616 0 - 1

19 25 2N Weiss Nicolo' 0 ITA 1553   |  41 NC Ferrara Valeria 0 ITA 1364 1 - 0

20 27 2N Cannetta Stefano 0 ITA 1551   |  43 2N Madaschi Sergio 0 ITA 1352 1 - 0

21 44 NC Russo Giorgio Nii Noi0 ITA 1326   |  28 2N Torelli Mauro 0 ITA 1548 Â½ - Â½

22 29 2N Meharunkar Pari Prasad0 ITA 1544   |  45 NC Gualano Roberto 0 ITA 1323 0 - 1

23 33 NC Russo Walter 0 ITA 1493   |  32 2N Andreatta Giovanni Maria0 ITA 1509 Â½ - Â½

24 46 NC Sacca' Francesco 0 ITA 1258   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

WE TRE RE 2019 - B (1901009B)
Milano - 02-01-2019 - 06-01-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Bonoldi Fabio 2 ITA 1793   |  17 1N Di Paola Antonio 2 ITA 1652 1 - 0

2 36 3N Calabrese Maurizio 2 ITA 1460   |  8 2N Bianchi Massimiliano 2 ITA 1738 0 - 1

3 13 1N Lavorgna Francesco 2 ITA 1676   |  4 2N Ramirez Rivera Elias Anton1.5 ITA 1782 0 - 1

4 5 2N De Lerma Andrea 1.5 ITA 1766   |  24 M Longo Giovanni 1.5 ITA 1577 1 - 0

5 9 CM Morselli Stefano 1.5 ITA 1735   |  22 CM Neri Angelo 1.5 ITA 1615 1 - 0

6 11 2N Bolzoni Massimo 1.5 ITA 1709   |  31 3N Benghiat Marco 1.5 ITA 1523 1 - 0

7 16 CM Brioschi Camillo 1.5 ITA 1657   |  34 3N Costisanu Romica 1.5 ITA 1479 1 - 0

8 20 1N Scovazzi Tullio 1.5 ITA 1618   |  26 3N Rolli Massimo Biagio 1.5 ITA 1552 0 - 1

9 1 1N Bariviera Simone 1 ITA 1827   |  27 2N Cannetta Stefano 1 ITA 1551 1 - 0

10 21 1N Santelli Francesco 1 ITA 1616   |  2 CM Quagliarella Sabino Remo1 ITA 1793 1 - 0

11 7 1N Necchi Flavio 1 ITA 1742   |  25 2N Weiss Nicolo' 1 ITA 1553 1 - 0

12 10 1N Donadi Luca 1 ITA 1728   |  42 NC Rausa Giulio 1 ITA 1353 Â½ - Â½

13 23 2N Malcangi Mario 1 ITA 1587   |  14 2N Cervini Alessandro 1 ITA 1669 0 - 1

14 30 1N Carbone Lorenzo 1 ITA 1538   |  15 2N Veri' Giustino 1 ITA 1665 Â½ - Â½

15 45 NC Gualano Roberto 1 ITA 1323   |  19 2N Pivari Flavio 1 ITA 1618 Â½ - Â½

16 46 NC Sacca' Francesco 1 ITA 1258   |  6 2N Benenati Gabriele 0.5 ITA 1743 0 - 1

17 18 2N Maffezzoni Marco 0.5 ITA 1649   |  35 3N Dini Marco 0.5 ITA 1461 Â½ - Â½

18 28 2N Torelli Mauro 0.5 ITA 1548   |  40 NC Migotto Alessandro 0.5 ITA 1365 1 - 0

19 32 2N Andreatta Giovanni Maria0.5 ITA 1509   |  44 NC Russo Giorgio Nii Noi0.5 ITA 1326 1 - 0

20 47 NC Xu Ouwen 0.5 ITA 1131   |  33 NC Russo Walter 0.5 ITA 1493 0 - 1

21 12 1N Beltrami Francesco 0 ITA 1695   |  29 2N Meharunkar Pari Prasad0 ITA 1544 0 - 1

22 41 NC Ferrara Valeria 0 ITA 1364   |  37 3N Livi Luigi 0 ITA 1456 1 - 0

23 38 NC Checchi Giacomo 0 ITA 1440   |  39 NC Bachi Jacopo 0 ITA 1379 0 - 1

24 43 2N Madaschi Sergio 0 ITA 1352   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

WE TRE RE 2019 - B (1901009B)
Milano - 02-01-2019 - 06-01-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Bianchi Massimiliano 3 ITA 1738   |  3 1N Bonoldi Fabio 3 ITA 1793 0 - 1

2 4 2N Ramirez Rivera Elias Anton2.5 ITA 1782   |  11 2N Bolzoni Massimo 2.5 ITA 1709 1 - 0

3 26 3N Rolli Massimo Biagio 2.5 ITA 1552   |  5 2N De Lerma Andrea 2.5 ITA 1766 1 - 0

4 16 CM Brioschi Camillo 2.5 ITA 1657   |  9 CM Morselli Stefano 2.5 ITA 1735 Â½ - Â½

5 14 2N Cervini Alessandro 2 ITA 1669   |  1 1N Bariviera Simone 2 ITA 1827 0 - 1

6 17 1N Di Paola Antonio 2 ITA 1652   |  7 1N Necchi Flavio 2 ITA 1742 0 - 1

7 21 1N Santelli Francesco 2 ITA 1616   |  13 1N Lavorgna Francesco 2 ITA 1676 0 - 1

8 10 1N Donadi Luca 1.5 ITA 1728   |  36 3N Calabrese Maurizio 2 ITA 1460 0 - 1

9 6 2N Benenati Gabriele 1.5 ITA 1743   |  32 2N Andreatta Giovanni Maria1.5 ITA 1509 Â½ - Â½

10 15 2N Veri' Giustino 1.5 ITA 1665   |  34 3N Costisanu Romica 1.5 ITA 1479 1 - 0

11 19 2N Pivari Flavio 1.5 ITA 1618   |  30 1N Carbone Lorenzo 1.5 ITA 1538 Â½ - Â½

12 22 CM Neri Angelo 1.5 ITA 1615   |  28 2N Torelli Mauro 1.5 ITA 1548 0 - 1

13 24 M Longo Giovanni 1.5 ITA 1577   |  45 NC Gualano Roberto 1.5 ITA 1323 Â½ - Â½

14 33 NC Russo Walter 1.5 ITA 1493   |  42 NC Rausa Giulio 1.5 ITA 1353 0 - 1

15 29 2N Meharunkar Pari Prasad1 ITA 1544   |  2 CM Quagliarella Sabino Remo1 ITA 1793 Â½ - Â½

16 39 NC Bachi Jacopo 1 ITA 1379   |  18 2N Maffezzoni Marco 1 ITA 1649 Â½ - Â½

17 43 2N Madaschi Sergio 1 ITA 1352   |  23 2N Malcangi Mario 1 ITA 1587 0 - 1

18 35 3N Dini Marco 1 ITA 1461   |  25 2N Weiss Nicolo' 1 ITA 1553 0 - 1

19 27 2N Cannetta Stefano 1 ITA 1551   |  41 NC Ferrara Valeria 1 ITA 1364 Â½ - Â½

20 40 NC Migotto Alessandro 0.5 ITA 1365   |  46 NC Sacca' Francesco 1 ITA 1258 1 - 0

21 44 NC Russo Giorgio Nii Noi0.5 ITA 1326   |  47 NC Xu Ouwen 0.5 ITA 1131 1 - 0

22 37 3N Livi Luigi 0 ITA 1456   |  12 1N Beltrami Francesco 0 ITA 1695 1 - 0

23 20 1N Scovazzi Tullio 1.5 ITA 1618   |  1 - F

24 31 3N Benghiat Marco 1.5 ITA 1523   |  0 - F

25 38 NC Checchi Giacomo 0 ITA 1440   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

WE TRE RE 2019 - B (1901009B)
Milano - 02-01-2019 - 06-01-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Bonoldi Fabio 4 ITA 1793   |  4 2N Ramirez Rivera Elias Anton3.5 ITA 1782 Â½ - Â½

2 1 1N Bariviera Simone 3 ITA 1827   |  26 3N Rolli Massimo Biagio 3.5 ITA 1552 Â½ - Â½

3 7 1N Necchi Flavio 3 ITA 1742   |  16 CM Brioschi Camillo 3 ITA 1657 Â½ - Â½

4 13 1N Lavorgna Francesco 3 ITA 1676   |  8 2N Bianchi Massimiliano 3 ITA 1738 0 - 1

5 9 CM Morselli Stefano 3 ITA 1735   |  36 3N Calabrese Maurizio 3 ITA 1460 1 - 0

6 28 2N Torelli Mauro 2.5 ITA 1548   |  15 2N Veri' Giustino 2.5 ITA 1665 Â½ - Â½

7 42 NC Rausa Giulio 2.5 ITA 1353   |  20 1N Scovazzi Tullio 2.5 ITA 1618 Â½ - Â½

8 23 2N Malcangi Mario 2 ITA 1587   |  6 2N Benenati Gabriele 2 ITA 1743 0 - 1

9 25 2N Weiss Nicolo' 2 ITA 1553   |  14 2N Cervini Alessandro 2 ITA 1669 0 - 1

10 30 1N Carbone Lorenzo 2 ITA 1538   |  17 1N Di Paola Antonio 2 ITA 1652 0 - 1

11 32 2N Andreatta Giovanni Maria2 ITA 1509   |  19 2N Pivari Flavio 2 ITA 1618 Â½ - Â½

12 24 M Longo Giovanni 2 ITA 1577   |  21 1N Santelli Francesco 2 ITA 1616 0 - 1

13 45 NC Gualano Roberto 2 ITA 1323   |  10 1N Donadi Luca 1.5 ITA 1728 Â½ - Â½

14 2 CM Quagliarella Sabino Remo1.5 ITA 1793   |  40 NC Migotto Alessandro 1.5 ITA 1365 1 - 0

15 18 2N Maffezzoni Marco 1.5 ITA 1649   |  44 NC Russo Giorgio Nii Noi1.5 ITA 1326 1 - 0

16 22 CM Neri Angelo 1.5 ITA 1615   |  29 2N Meharunkar Pari Prasad1.5 ITA 1544 1 - 0

17 27 2N Cannetta Stefano 1.5 ITA 1551   |  33 NC Russo Walter 1.5 ITA 1493 1 - 0

18 34 3N Costisanu Romica 1.5 ITA 1479   |  39 NC Bachi Jacopo 1.5 ITA 1379 0 - 1

19 41 NC Ferrara Valeria 1.5 ITA 1364   |  35 3N Dini Marco 1 ITA 1461 0 - 1

20 37 3N Livi Luigi 1 ITA 1456   |  43 2N Madaschi Sergio 1 ITA 1352 1 - 0

21 46 NC Sacca' Francesco 1 ITA 1258   |  38 NC Checchi Giacomo 1 ITA 1440 1 - 0

22 47 NC Xu Ouwen 0.5 ITA 1131   |  12 1N Beltrami Francesco 0 ITA 1695 0 - 1

23 5 2N De Lerma Andrea 2.5 ITA 1766   |  0 - F

24 11 2N Bolzoni Massimo 2.5 ITA 1709   |  0 - F

25 31 3N Benghiat Marco 1.5 ITA 1523   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

WE TRE RE 2019 - B (1901009B)
Milano - 02-01-2019 - 06-01-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 26 3N Rolli Massimo Biagio 4 ITA 1552   |  3 1N Bonoldi Fabio 4.5 ITA 1793 Â½ - Â½

2 4 2N Ramirez Rivera Elias Anton4 ITA 1782   |  9 CM Morselli Stefano 4 ITA 1735 1 - 0

3 8 2N Bianchi Massimiliano 4 ITA 1738   |  7 1N Necchi Flavio 3.5 ITA 1742 0 - 1

4 16 CM Brioschi Camillo 3.5 ITA 1657   |  1 1N Bariviera Simone 3.5 ITA 1827 1 - 0

5 6 2N Benenati Gabriele 3 ITA 1743   |  28 2N Torelli Mauro 3 ITA 1548 1 - 0

6 20 1N Scovazzi Tullio 3 ITA 1618   |  13 1N Lavorgna Francesco 3 ITA 1676 0 - 1

7 14 2N Cervini Alessandro 3 ITA 1669   |  21 1N Santelli Francesco 3 ITA 1616 0 - 1

8 36 3N Calabrese Maurizio 3 ITA 1460   |  15 2N Veri' Giustino 3 ITA 1665 0 - 1

9 17 1N Di Paola Antonio 3 ITA 1652   |  42 NC Rausa Giulio 3 ITA 1353 1 - 0

10 2 CM Quagliarella Sabino Remo2.5 ITA 1793   |  22 CM Neri Angelo 2.5 ITA 1615 1 - 0

11 19 2N Pivari Flavio 2.5 ITA 1618   |  18 2N Maffezzoni Marco 2.5 ITA 1649 Â½ - Â½

12 45 NC Gualano Roberto 2.5 ITA 1323   |  27 2N Cannetta Stefano 2.5 ITA 1551 0 - 1

13 39 NC Bachi Jacopo 2.5 ITA 1379   |  23 2N Malcangi Mario 2 ITA 1587 Â½ - Â½

14 10 1N Donadi Luca 2 ITA 1728   |  30 1N Carbone Lorenzo 2 ITA 1538 1 - 0

15 35 3N Dini Marco 2 ITA 1461   |  24 M Longo Giovanni 2 ITA 1577 0 - 1

16 25 2N Weiss Nicolo' 2 ITA 1553   |  37 3N Livi Luigi 2 ITA 1456 0 - 1

17 29 2N Meharunkar Pari Prasad1.5 ITA 1544   |  46 NC Sacca' Francesco 2 ITA 1258 1 - 0

18 40 NC Migotto Alessandro 1.5 ITA 1365   |  31 3N Benghiat Marco 1.5 ITA 1523 1 - 0

19 33 NC Russo Walter 1.5 ITA 1493   |  41 NC Ferrara Valeria 1.5 ITA 1364 0 - 1

20 44 NC Russo Giorgio Nii Noi1.5 ITA 1326   |  34 3N Costisanu Romica 1.5 ITA 1479 0 - 1

21 12 1N Beltrami Francesco 1 ITA 1695   |  43 2N Madaschi Sergio 1 ITA 1352 1 - 0

22 5 2N De Lerma Andrea 2.5 ITA 1766   |  0 - F

23 11 2N Bolzoni Massimo 2.5 ITA 1709   |  0 - F

24 32 2N Andreatta Giovanni Maria2.5 ITA 1509   |  0 - F

25 38 NC Checchi Giacomo 1 ITA 1440   |  0 - F

26 47 NC Xu Ouwen 0.5 ITA 1131   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

WE TRE RE 2019 - B (1901009B)
Milano - 02-01-2019 - 06-01-2019

1 Bariviera Simone
1N ITA   Elo FIDE: 1827 Perf: 1663 Media: 1605.67 W-We: -1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Weiss Nicolo' ITA 1553 274 0.83 1 1 1

2 N 17 1N Di Paola Antonio ITA 1652 175 0.73 0 1 1

3 B 27 2N Cannetta Stefano ITA 1551 276 0.83 1 2 2

4 N 14 2N Cervini Alessandro ITA 1669 158 0.71 1 3 3

5 B 26 3N Rolli Massimo Biagio ITA 1552 275 0.83 Â½ 3 3

6 N 16 CM Brioschi Camillo ITA 1657 170 0.72 0 3 3

4.65 3 3

2 Quagliarella Sabino Remo
CM ITA   Elo FIDE: 1793 Perf: 1528 Media: 1470.50 W-We: -1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 3N Rolli Massimo Biagio ITA 1552 241 0.8 0 0 0

2 B 47 NC Xu Ouwen ITA 1131 662 0.92 1 1 1

3 N 21 1N Santelli Francesco ITA 1616 177 0.73 0 1 1

4 N 29 2N Meharunkar Pari Prasad ITA 1544 249 0.81 Â½ 1 1

5 B 40 NC Migotto Alessandro ITA 1365 428 0.92 1 2 2

6 B 22 CM Neri Angelo ITA 1615 178 0.73 1 3 3

4.91 3 3

3 Bonoldi Fabio
1N ITA   Elo FIDE: 1793 Perf: 1922 Media: 1648.83 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 2N Cannetta Stefano ITA 1551 242 0.8 1 1 1

2 N 19 2N Pivari Flavio ITA 1618 175 0.73 1 2 2

3 B 17 1N Di Paola Antonio ITA 1652 141 0.69 1 3 3

4 N 8 2N Bianchi Massimiliano ITA 1738 55 0.58 1 4 4

5 B 4 2N Ramirez Rivera Elias AntonITA 1782 11 0.52 Â½ 4 4

6 N 26 3N Rolli Massimo Biagio ITA 1552 241 0.8 Â½ 4 4

4.12 4 4

4 Ramirez Rivera Elias Anton
2N ITA   Elo FIDE: 1782 Perf: 1953 Media: 1679.83 W-We: 1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 2N Torelli Mauro ITA 1548 234 0.79 1 1 1

2 B 20 1N Scovazzi Tullio ITA 1618 164 0.72 Â½ 1 1

3 N 13 1N Lavorgna Francesco ITA 1676 106 0.64 1 2 2

4 B 11 2N Bolzoni Massimo ITA 1709 73 0.6 1 3 3

5 N 3 1N Bonoldi Fabio ITA 1793 -11 0.48 Â½ 3 3

6 B 9 CM Morselli Stefano ITA 1735 47 0.57 1 4 4

3.8 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

WE TRE RE 2019 - B (1901009B)
Milano - 02-01-2019 - 06-01-2019

5 De Lerma Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1766 Perf: 1667 Media: 1572.00 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 2N Meharunkar Pari Prasad ITA 1544 222 0.78 1 1 1

2 N 22 CM Neri Angelo ITA 1615 151 0.7 Â½ 1 1

3 B 24 M Longo Giovanni ITA 1577 189 0.75 1 2 2

4 N 26 3N Rolli Massimo Biagio ITA 1552 214 0.77 0 2 2

5 0 0 F 2 2

6 0 0 F 2 2

3 2 2

6 Benenati Gabriele
2N ITA   Elo FIDE: 1743 Perf: 1609 Media: 1483.33 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 1N Carbone Lorenzo ITA 1538 205 0.76 Â½ 0 0

2 B 36 3N Calabrese Maurizio ITA 1460 283 0.84 0 0 0

3 N 46 NC Sacca' Francesco ITA 1258 485 0.92 1 1 1

4 B 32 2N Andreatta Giovanni Maria ITA 1509 234 0.79 Â½ 1 1

5 N 23 2N Malcangi Mario ITA 1587 156 0.71 1 2 2

6 B 28 2N Torelli Mauro ITA 1548 195 0.75 1 3 3

4.77 3 3

7 Necchi Flavio
1N ITA   Elo FIDE: 1742 Perf: 1790 Media: 1596.50 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 3N Benghiat Marco ITA 1523 219 0.78 0 0 0

2 N 37 3N Livi Luigi ITA 1456 286 0.84 1 1 1

3 B 25 2N Weiss Nicolo' ITA 1553 189 0.75 1 2 2

4 N 17 1N Di Paola Antonio ITA 1652 90 0.62 1 3 3

5 B 16 CM Brioschi Camillo ITA 1657 85 0.62 Â½ 3 3

6 N 8 2N Bianchi Massimiliano ITA 1738 4 0.51 1 4 4

4.12 4 4

8 Bianchi Massimiliano
2N ITA   Elo FIDE: 1738 Perf: 1753 Media: 1627.83 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 2N Andreatta Giovanni Maria ITA 1509 229 0.79 1 1 1

2 B 23 2N Malcangi Mario ITA 1587 151 0.7 1 2 2

3 N 36 3N Calabrese Maurizio ITA 1460 278 0.83 1 3 3

4 B 3 1N Bonoldi Fabio ITA 1793 -55 0.42 0 3 3

5 N 13 1N Lavorgna Francesco ITA 1676 62 0.59 1 4 4

6 B 7 1N Necchi Flavio ITA 1742 -4 0.49 0 4 4

3.82 4 4
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9 Morselli Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1735 Perf: 1714 Media: 1588.33 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Russo Walter ITA 1493 242 0.8 1 1 1

2 N 31 3N Benghiat Marco ITA 1523 212 0.77 Â½ 1 1

3 B 22 CM Neri Angelo ITA 1615 120 0.66 1 2 2

4 N 16 CM Brioschi Camillo ITA 1657 78 0.61 Â½ 2 2

5 B 36 3N Calabrese Maurizio ITA 1460 275 0.83 1 3 3

6 N 4 2N Ramirez Rivera Elias AntonITA 1782 -47 0.43 0 3 3

4.1 3 3

10 Donadi Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1728 Perf: 1475 Media: 1474.67 W-We: -1.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 3N Costisanu Romica ITA 1479 249 0.81 0 0 0

2 N 12 1N Beltrami Francesco ITA 1695 33 0.55 1 1 1

3 B 42 NC Rausa Giulio ITA 1353 375 0.91 Â½ 1 1

4 B 36 3N Calabrese Maurizio ITA 1460 268 0.83 0 1 1

5 N 45 NC Gualano Roberto ITA 1323 405 0.92 Â½ 1 1

6 B 30 1N Carbone Lorenzo ITA 1538 190 0.75 1 2 2

4.77 2 2

11 Bolzoni Massimo
2N ITA   Elo FIDE: 1709 Perf: 1628 Media: 1532.75 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 3N Dini Marco ITA 1461 248 0.81 Â½ 0 0

2 N 40 NC Migotto Alessandro ITA 1365 344 0.88 1 1 1

3 B 31 3N Benghiat Marco ITA 1523 186 0.74 1 2 2

4 N 4 2N Ramirez Rivera Elias AntonITA 1782 -73 0.4 0 2 2

5 0 0 F 2 2

6 0 0 F 2 2

2.83 2 2

12 Beltrami Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1695 Perf: 1321 Media: 1445.17 W-We: -2.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 3N Calabrese Maurizio ITA 1460 235 0.79 0 0 0

2 B 10 1N Donadi Luca ITA 1728 -33 0.45 0 0 0

3 B 29 2N Meharunkar Pari Prasad ITA 1544 151 0.7 0 0 0

4 N 37 3N Livi Luigi ITA 1456 239 0.8 0 0 0

5 N 47 NC Xu Ouwen ITA 1131 564 0.92 1 1 1

6 B 43 2N Madaschi Sergio ITA 1352 343 0.88 1 2 2

4.54 2 2
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13 Lavorgna Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1676 Perf: 1772 Media: 1646.50 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 3N Livi Luigi ITA 1456 220 0.78 1 1 1

2 N 14 2N Cervini Alessandro ITA 1669 7 0.51 1 2 2

3 B 4 2N Ramirez Rivera Elias AntonITA 1782 -106 0.36 0 2 2

4 N 21 1N Santelli Francesco ITA 1616 60 0.58 1 3 3

5 B 8 2N Bianchi Massimiliano ITA 1738 -62 0.41 0 3 3

6 N 20 1N Scovazzi Tullio ITA 1618 58 0.58 1 4 4

3.22 4 4

14 Cervini Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1669 Perf: 1644 Media: 1616.50 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 NC Checchi Giacomo ITA 1440 1 0 1

2 B 13 1N Lavorgna Francesco ITA 1676 -7 0.49 0 0 1

3 N 23 2N Malcangi Mario ITA 1587 82 0.61 1 1 2

4 B 1 1N Bariviera Simone ITA 1827 -158 0.29 0 1 2

5 N 25 2N Weiss Nicolo' ITA 1553 116 0.66 1 2 3

6 B 21 1N Santelli Francesco ITA 1616 53 0.57 0 2 3

2.62 2 3

15 Veri' Giustino
2N ITA   Elo FIDE: 1665 Perf: 1765 Media: 1493.00 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 38 NC Checchi Giacomo ITA 1440 1 0 1

3 N 30 1N Carbone Lorenzo ITA 1538 127 0.67 Â½ 0 1

4 B 34 3N Costisanu Romica ITA 1479 186 0.74 1 1 2

5 N 28 2N Torelli Mauro ITA 1548 117 0.66 Â½ 1 2

6 N 36 3N Calabrese Maurizio ITA 1460 205 0.76 1 2 3

2.83 2 3

16 Brioschi Camillo
CM ITA   Elo FIDE: 1657 Perf: 1795 Media: 1601.50 W-We: 1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 NC Migotto Alessandro ITA 1365 292 0.85 Â½ 0 0

2 N 35 3N Dini Marco ITA 1461 196 0.75 1 1 1

3 B 34 3N Costisanu Romica ITA 1479 178 0.73 1 2 2

4 B 9 CM Morselli Stefano ITA 1735 -78 0.39 Â½ 2 2

5 N 7 1N Necchi Flavio ITA 1742 -85 0.38 Â½ 2 2

6 B 1 1N Bariviera Simone ITA 1827 -170 0.28 1 3 3

3.38 3 3
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17 Di Paola Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1652 Perf: 1728 Media: 1602.83 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 NC Ferrara Valeria ITA 1364 288 0.84 1 1 1

2 B 1 1N Bariviera Simone ITA 1827 -175 0.27 1 2 2

3 N 3 1N Bonoldi Fabio ITA 1793 -141 0.31 0 2 2

4 B 7 1N Necchi Flavio ITA 1742 -90 0.38 0 2 2

5 N 30 1N Carbone Lorenzo ITA 1538 114 0.66 1 3 3

6 B 42 NC Rausa Giulio ITA 1353 299 0.85 1 4 4

3.31 4 4

18 Maffezzoni Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1649 Perf: 1453 Media: 1452.33 W-We: -1.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 42 NC Rausa Giulio ITA 1353 296 0.85 Â½ 0 0

2 N 24 M Longo Giovanni ITA 1577 72 0.6 0 0 0

3 B 35 3N Dini Marco ITA 1461 188 0.74 Â½ 0 0

4 N 39 NC Bachi Jacopo ITA 1379 270 0.83 Â½ 0 0

5 B 44 NC Russo Giorgio Nii Noi ITA 1326 323 0.87 1 1 1

6 N 19 2N Pivari Flavio ITA 1618 31 0.54 Â½ 1 1

4.43 1 1

19 Pivari Flavio
2N ITA   Elo FIDE: 1618 Perf: 1528 Media: 1527.33 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 43 2N Madaschi Sergio ITA 1352 266 0.82 1 1 1

2 B 3 1N Bonoldi Fabio ITA 1793 -175 0.27 0 1 1

3 N 45 NC Gualano Roberto ITA 1323 295 0.85 Â½ 1 1

4 B 30 1N Carbone Lorenzo ITA 1538 80 0.61 Â½ 1 1

5 N 32 2N Andreatta Giovanni Maria ITA 1509 109 0.65 Â½ 1 1

6 B 18 2N Maffezzoni Marco ITA 1649 -31 0.46 Â½ 1 1

3.66 1 1

20 Scovazzi Tullio
1N ITA   Elo FIDE: 1618 Perf: 1466 Media: 1537.80 W-We: -0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 44 NC Russo Giorgio Nii Noi ITA 1326 292 0.85 1 1 1

2 N 4 2N Ramirez Rivera Elias AntonITA 1782 -164 0.28 Â½ 1 1

3 B 26 3N Rolli Massimo Biagio ITA 1552 66 0.59 0 1 1

4 0 1 F 1 2

5 N 42 NC Rausa Giulio ITA 1353 265 0.82 Â½ 1 2

6 B 13 1N Lavorgna Francesco ITA 1676 -58 0.42 0 1 2

2.96 1 2
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21 Santelli Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1616 Perf: 1859 Media: 1618.80 W-We: 1.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 39 NC Bachi Jacopo ITA 1379 237 0.8 1 1 1

3 B 2 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1793 -177 0.27 1 2 2

4 B 13 1N Lavorgna Francesco ITA 1676 -60 0.42 0 2 2

5 N 24 M Longo Giovanni ITA 1577 39 0.55 1 3 3

6 N 14 2N Cervini Alessandro ITA 1669 -53 0.43 1 4 4

2.47 4 4

22 Neri Angelo
CM ITA   Elo FIDE: 1615 Perf: 1562 Media: 1618.17 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 45 NC Gualano Roberto ITA 1323 292 0.85 1 1 1

2 B 5 2N De Lerma Andrea ITA 1766 -151 0.3 Â½ 1 1

3 N 9 CM Morselli Stefano ITA 1735 -120 0.34 0 1 1

4 B 28 2N Torelli Mauro ITA 1548 67 0.59 0 1 1

5 B 29 2N Meharunkar Pari Prasad ITA 1544 71 0.6 1 2 2

6 N 2 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1793 -178 0.27 0 2 2

2.95 2 2

23 Malcangi Mario
2N ITA   Elo FIDE: 1587 Perf: 1467 Media: 1523.17 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 46 NC Sacca' Francesco ITA 1258 329 0.88 1 1 1

2 N 8 2N Bianchi Massimiliano ITA 1738 -151 0.3 0 1 1

3 B 14 2N Cervini Alessandro ITA 1669 -82 0.39 0 1 1

4 N 43 2N Madaschi Sergio ITA 1352 235 0.79 1 2 2

5 B 6 2N Benenati Gabriele ITA 1743 -156 0.29 0 2 2

6 N 39 NC Bachi Jacopo ITA 1379 208 0.77 Â½ 2 2

3.42 2 2

24 Longo Giovanni
M ITA   Elo FIDE: 1577 Perf: 1491 Media: 1491.00 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 47 NC Xu Ouwen ITA 1131 446 0.92 Â½ 0 0

2 B 18 2N Maffezzoni Marco ITA 1649 -72 0.4 1 1 1

3 N 5 2N De Lerma Andrea ITA 1766 -189 0.25 0 1 1

4 B 45 NC Gualano Roberto ITA 1323 254 0.81 Â½ 1 1

5 B 21 1N Santelli Francesco ITA 1616 -39 0.45 0 1 1

6 N 35 3N Dini Marco ITA 1461 116 0.66 1 2 2

3.49 2 2
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25 Weiss Nicolo'
2N ITA   Elo FIDE: 1553 Perf: 1462 Media: 1586.50 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Bariviera Simone ITA 1827 -274 0.17 0 0 0

2 B 41 NC Ferrara Valeria ITA 1364 189 0.75 1 1 1

3 N 7 1N Necchi Flavio ITA 1742 -189 0.25 0 1 1

4 N 35 3N Dini Marco ITA 1461 92 0.63 1 2 2

5 B 14 2N Cervini Alessandro ITA 1669 -116 0.34 0 2 2

6 B 37 3N Livi Luigi ITA 1456 97 0.63 0 2 2

2.77 2 2

26 Rolli Massimo Biagio
3N ITA   Elo FIDE: 1552 Perf: 1906 Media: 1712.67 W-We: 2.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1793 -241 0.2 1 1 1

2 N 34 3N Costisanu Romica ITA 1479 73 0.6 Â½ 1 1

3 N 20 1N Scovazzi Tullio ITA 1618 -66 0.41 1 2 2

4 B 5 2N De Lerma Andrea ITA 1766 -214 0.23 1 3 3

5 N 1 1N Bariviera Simone ITA 1827 -275 0.17 Â½ 3 3

6 B 3 1N Bonoldi Fabio ITA 1793 -241 0.2 Â½ 3 3

1.81 3 3

27 Cannetta Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1551 Perf: 1583 Media: 1525.33 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Bonoldi Fabio ITA 1793 -242 0.2 0 0 0

2 B 43 2N Madaschi Sergio ITA 1352 199 0.76 1 1 1

3 N 1 1N Bariviera Simone ITA 1827 -276 0.17 0 1 1

4 B 41 NC Ferrara Valeria ITA 1364 187 0.74 Â½ 1 1

5 B 33 NC Russo Walter ITA 1493 58 0.58 1 2 2

6 N 45 NC Gualano Roberto ITA 1323 228 0.79 1 3 3

3.24 3 3

28 Torelli Mauro
2N ITA   Elo FIDE: 1548 Perf: 1583 Media: 1582.67 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Ramirez Rivera Elias AntonITA 1782 -234 0.21 0 0 0

2 N 44 NC Russo Giorgio Nii Noi ITA 1326 222 0.78 Â½ 0 0

3 B 40 NC Migotto Alessandro ITA 1365 183 0.74 1 1 1

4 N 22 CM Neri Angelo ITA 1615 -67 0.41 1 2 2

5 B 15 2N Veri' Giustino ITA 1665 -117 0.34 Â½ 2 2

6 N 6 2N Benenati Gabriele ITA 1743 -195 0.25 0 2 2

2.73 2 2
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29 Meharunkar Pari Prasad
2N ITA   Elo FIDE: 1544 Perf: 1518 Media: 1575.00 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N De Lerma Andrea ITA 1766 -222 0.22 0 0 0

2 B 45 NC Gualano Roberto ITA 1323 221 0.78 0 0 0

3 N 12 1N Beltrami Francesco ITA 1695 -151 0.3 1 1 1

4 B 2 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1793 -249 0.19 Â½ 1 1

5 N 22 CM Neri Angelo ITA 1615 -71 0.4 0 1 1

6 B 46 NC Sacca' Francesco ITA 1258 286 0.84 1 2 2

2.73 2 2

30 Carbone Lorenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1538 Perf: 1502 Media: 1626.50 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Benenati Gabriele ITA 1743 -205 0.24 Â½ 0 0

2 N 42 NC Rausa Giulio ITA 1353 185 0.74 Â½ 0 0

3 B 15 2N Veri' Giustino ITA 1665 -127 0.33 Â½ 0 0

4 N 19 2N Pivari Flavio ITA 1618 -80 0.39 Â½ 0 0

5 B 17 1N Di Paola Antonio ITA 1652 -114 0.34 0 0 0

6 N 10 1N Donadi Luca ITA 1728 -190 0.25 0 0 0

2.29 0 0

31 Benghiat Marco
3N ITA   Elo FIDE: 1523 Perf: 1551 Media: 1637.75 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Necchi Flavio ITA 1742 -219 0.22 1 1 1

2 B 9 CM Morselli Stefano ITA 1735 -212 0.23 Â½ 1 1

3 N 11 2N Bolzoni Massimo ITA 1709 -186 0.26 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 N 40 NC Migotto Alessandro ITA 1365 158 0.71 0 1 1

1.42 1 1

32 Andreatta Giovanni Maria
2N ITA   Elo FIDE: 1509 Perf: 1584 Media: 1583.60 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Bianchi Massimiliano ITA 1738 -229 0.21 0 0 0

2 N 33 NC Russo Walter ITA 1493 16 0.52 Â½ 0 0

3 B 44 NC Russo Giorgio Nii Noi ITA 1326 183 0.74 1 1 1

4 N 6 2N Benenati Gabriele ITA 1743 -234 0.21 Â½ 1 1

5 B 19 2N Pivari Flavio ITA 1618 -109 0.35 Â½ 1 1

6 0 0 F 1 1

2.03 1 1
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33 Russo Walter
NC ITA   Elo FIDE: 1493 Perf: 1248 Media: 1440.50 W-We: -1.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Morselli Stefano ITA 1735 -242 0.2 0 0 0

2 B 32 2N Andreatta Giovanni Maria ITA 1509 -16 0.48 Â½ 0 0

3 N 47 NC Xu Ouwen ITA 1131 362 0.9 1 1 1

4 B 42 NC Rausa Giulio ITA 1353 140 0.69 0 1 1

5 N 27 2N Cannetta Stefano ITA 1551 -58 0.42 0 1 1

6 B 41 NC Ferrara Valeria ITA 1364 129 0.67 0 1 1

3.36 1 1

34 Costisanu Romica
3N ITA   Elo FIDE: 1479 Perf: 1495 Media: 1551.17 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Donadi Luca ITA 1728 -249 0.19 1 1 1

2 B 26 3N Rolli Massimo Biagio ITA 1552 -73 0.4 Â½ 1 1

3 N 16 CM Brioschi Camillo ITA 1657 -178 0.27 0 1 1

4 N 15 2N Veri' Giustino ITA 1665 -186 0.26 0 1 1

5 B 39 NC Bachi Jacopo ITA 1379 100 0.64 0 1 1

6 N 44 NC Russo Giorgio Nii Noi ITA 1326 153 0.7 1 2 2

2.46 2 2

35 Dini Marco
3N ITA   Elo FIDE: 1461 Perf: 1460 Media: 1584.83 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Bolzoni Massimo ITA 1709 -248 0.19 Â½ 0 0

2 B 16 CM Brioschi Camillo ITA 1657 -196 0.25 0 0 0

3 N 18 2N Maffezzoni Marco ITA 1649 -188 0.26 Â½ 0 0

4 B 25 2N Weiss Nicolo' ITA 1553 -92 0.37 0 0 0

5 N 41 NC Ferrara Valeria ITA 1364 97 0.63 1 1 1

6 B 24 M Longo Giovanni ITA 1577 -116 0.34 0 1 1

2.04 1 1

36 Calabrese Maurizio
3N ITA   Elo FIDE: 1460 Perf: 1718 Media: 1717.33 W-We: 1.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Beltrami Francesco ITA 1695 -235 0.21 1 1 1

2 N 6 2N Benenati Gabriele ITA 1743 -283 0.16 1 2 2

3 B 8 2N Bianchi Massimiliano ITA 1738 -278 0.17 0 2 2

4 N 10 1N Donadi Luca ITA 1728 -268 0.17 1 3 3

5 N 9 CM Morselli Stefano ITA 1735 -275 0.17 0 3 3

6 B 15 2N Veri' Giustino ITA 1665 -205 0.24 0 3 3

1.12 3 3
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37 Livi Luigi
3N ITA   Elo FIDE: 1456 Perf: 1564 Media: 1563.67 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Lavorgna Francesco ITA 1676 -220 0.22 0 0 0

2 B 7 1N Necchi Flavio ITA 1742 -286 0.16 0 0 0

3 N 41 NC Ferrara Valeria ITA 1364 92 0.63 0 0 0

4 B 12 1N Beltrami Francesco ITA 1695 -239 0.2 1 1 1

5 B 43 2N Madaschi Sergio ITA 1352 104 0.64 1 2 2

6 N 25 2N Weiss Nicolo' ITA 1553 -97 0.37 1 3 3

2.22 3 3

38 Checchi Giacomo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -51 Perf: 758 Media: 1492.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Cervini Alessandro ITA 1669 -229 0.21 0 0 0

2 N 15 2N Veri' Giustino ITA 1665 -225 0.22 0 0 0

3 B 39 NC Bachi Jacopo ITA 1379 61 0.58 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 46 NC Sacca' Francesco ITA 1258 182 0.74 0 0 1

6 0 0 F 0 1

1.75 0 1

39 Bachi Jacopo
NC ITA   Elo FIDE: 1379 Perf: 1659 Media: 1554.20 W-We: 1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 21 1N Santelli Francesco ITA 1616 -237 0.2 0 0 0

3 N 38 NC Checchi Giacomo ITA 1440 1 0 1

4 B 18 2N Maffezzoni Marco ITA 1649 -270 0.17 Â½ 0 1

5 N 34 3N Costisanu Romica ITA 1479 -100 0.36 1 1 2

6 B 23 2N Malcangi Mario ITA 1587 -208 0.23 Â½ 1 2

0.96 1 2

40 Migotto Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1365 Perf: 1525 Media: 1581.33 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 CM Brioschi Camillo ITA 1657 -292 0.15 Â½ 0 0

2 B 11 2N Bolzoni Massimo ITA 1709 -344 0.12 0 0 0

3 N 28 2N Torelli Mauro ITA 1548 -183 0.26 0 0 0

4 B 46 NC Sacca' Francesco ITA 1258 107 0.65 1 1 1

5 N 2 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1793 -428 0.08 0 1 1

6 B 31 3N Benghiat Marco ITA 1523 -158 0.29 1 2 2

1.55 2 2
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41 Ferrara Valeria
NC ITA   Elo FIDE: 1364 Perf: 1471 Media: 1527.67 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Di Paola Antonio ITA 1652 -288 0.16 0 0 0

2 N 25 2N Weiss Nicolo' ITA 1553 -189 0.25 0 0 0

3 B 37 3N Livi Luigi ITA 1456 -92 0.37 1 1 1

4 N 27 2N Cannetta Stefano ITA 1551 -187 0.26 Â½ 1 1

5 B 35 3N Dini Marco ITA 1461 -97 0.37 0 1 1

6 N 33 NC Russo Walter ITA 1493 -129 0.33 1 2 2

1.74 2 2

42 Rausa Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 1353 Perf: 1613 Media: 1613.00 W-We: 1.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Maffezzoni Marco ITA 1649 -296 0.15 Â½ 0 0

2 B 30 1N Carbone Lorenzo ITA 1538 -185 0.26 Â½ 0 0

3 N 10 1N Donadi Luca ITA 1728 -375 0.09 Â½ 0 0

4 N 33 NC Russo Walter ITA 1493 -140 0.31 1 1 1

5 B 20 1N Scovazzi Tullio ITA 1618 -265 0.18 Â½ 1 1

6 N 17 1N Di Paola Antonio ITA 1652 -299 0.15 0 1 1

1.14 1 1

43 Madaschi Sergio
2N ITA   Elo FIDE: 1352 Perf: 847 Media: 1581.40 W-We: -1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Pivari Flavio ITA 1618 -266 0.18 0 0 0

2 N 27 2N Cannetta Stefano ITA 1551 -199 0.24 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 23 2N Malcangi Mario ITA 1587 -235 0.21 0 0 1

5 N 37 3N Livi Luigi ITA 1456 -104 0.36 0 0 1

6 N 12 1N Beltrami Francesco ITA 1695 -343 0.12 0 0 1

1.11 0 1

44 Russo Giorgio Nii Noi
NC ITA   Elo FIDE: 1326 Perf: 1296 Media: 1489.00 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Scovazzi Tullio ITA 1618 -292 0.15 0 0 0

2 B 28 2N Torelli Mauro ITA 1548 -222 0.22 Â½ 0 0

3 N 32 2N Andreatta Giovanni Maria ITA 1509 -183 0.26 0 0 0

4 B 47 NC Xu Ouwen ITA 1131 195 0.75 1 1 1

5 N 18 2N Maffezzoni Marco ITA 1649 -323 0.13 0 1 1

6 B 34 3N Costisanu Romica ITA 1479 -153 0.3 0 1 1

1.81 1 1
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45 Gualano Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1323 Perf: 1549 Media: 1605.50 W-We: 1.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 CM Neri Angelo ITA 1615 -292 0.15 0 0 0

2 N 29 2N Meharunkar Pari Prasad ITA 1544 -221 0.22 1 1 1

3 B 19 2N Pivari Flavio ITA 1618 -295 0.15 Â½ 1 1

4 N 24 M Longo Giovanni ITA 1577 -254 0.19 Â½ 1 1

5 B 10 1N Donadi Luca ITA 1728 -405 0.08 Â½ 1 1

6 B 27 2N Cannetta Stefano ITA 1551 -228 0.21 0 1 1

1 1 1

46 Sacca' Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1258 Perf: 1328 Media: 1535.80 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Malcangi Mario ITA 1587 -329 0.12 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 6 2N Benenati Gabriele ITA 1743 -485 0.08 0 0 1

4 N 40 NC Migotto Alessandro ITA 1365 -107 0.35 0 0 1

5 B 38 NC Checchi Giacomo ITA 1440 1 0 2

6 N 29 2N Meharunkar Pari Prasad ITA 1544 -286 0.16 0 0 2

0.71 0 2

47 Xu Ouwen
NC ITA   Elo FIDE: 1131 Perf: 1211 Media: 1576.80 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 M Longo Giovanni ITA 1577 -446 0.08 Â½ 0 0

2 N 2 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1793 -662 0.08 0 0 0

3 B 33 NC Russo Walter ITA 1493 -362 0.1 0 0 0

4 N 44 NC Russo Giorgio Nii Noi ITA 1326 -195 0.25 0 0 0

5 B 12 1N Beltrami Francesco ITA 1695 -564 0.08 0 0 0

6 0 0 F 0 0

0.59 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

38 NC Checchi Giacomo ITA 4 0.0 1492 692 1440 1993 M 184847
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